Российская Федерация
Администрация Залучского сельского поселения
Старорусского района  Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    05.11.2014   №  80
с.Залучье

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования

	В соответствие со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  на территории Российской Федерации, ст.52 Правил землепользования и застройки Залучского сельского поселения Старорусского муниципального района Новгородской области, утвержденных  решением Совета депутатов Залучского сельского поселения от 22.01.2013  №114, согласно протоколу публичных слушаний   от 20.10.2014 года, заключению о результатах публичных слушаний  и   заявлению Департамента имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Предоставить Департаменту имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области, разрешение на условно разрешенный вид использования «для амбулаторно-поликлинических учреждений»  земельного участка    площадью 384,0кв.м.расположенного в кадастровом квартале 53:17:0100901 в зоне Ж- зона индивидуальной жилой застройки не выше 3-х этажей  по  адресу: Новгородская область, Старорусский район, Залучское сельское поселение, д. Шелгуново, д.57

 2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник».

Глава администрации
Залучского сельского поселения                                          З.В.Федорова
image1.jpeg
Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S